



Danske Veteranogts Fællesrepræsentation

c/o Carsten Buhl,

Tlf: 4053 8125, e-mail: info@veterantog.dk

Ultimo juni 2019

Kultur på Skinner – på rejse gennem tiden med tog og sporvogn

Kultur på Skinner
- på rejse gennem tiden
med tog og sporvogn

29. juni - 31. august 2019

Mod den levende kulturarv
på de danske veteranjernbaner
og Sporvejsmuseet

Danske Veteranogts Fællesrepræsentation
• www.veterantog.dk •

I perioden 29. juni -31. august kan man på de fleste veteranbaner og sporvejsmuseet rejse tilbage i tiden med gamle tog og sporvogne gennem forskellige egne i Danmark.

Det er en enestående chance til at opleve levende kulturhistorie fra industrialiseringens store år. Ved veteranbanerne og sporvejsmuseet bliver en rejse på et par timer tidsmæssigt lang på en anden måde, nemlig 100 år tilbage i tiden! Læs mere i den medsendte folder eller på www.veterantog.dk.

I folderen om Kultur på Skinner findes en rabatkupon. Når man afleverer den ved køb af mindst en voksenbillet, kan man få enten en barnebillet gratis eller en voksenbillet til halv pris.

Kultur på Skinner 2019 begynder 29. – 30 juni

I weekenden 29. – 30. juni er der "Afgang" for Kultur på Skinner 2019, når veteranbanerne og Sporvejsmuseet tilbyder helt specielle rejseoplevelser. Foruden en rejse med de gamle tog og sporvogne er der rundvisninger flere steder i remiserne og på værkstederne. De frivillige medarbejdere fortæller om opgaven med at istandsætte og vedligeholde en del af den danske kulturarv samt om, hvorledes en driftsdag foregår.

Derefter kører togene og sporvognene på faste dage og til faste tider i sommermånederne.

Så selvom man ikke tager med på en tur den 29. eller 30. juni er der mange andre spændende oplevelser i vente i løbet af sommeren. Mere end 5.000 gange kører der et veteranog et eller andet sted i Danmark.

I den vedlagte folder findes omtale samt link til veteranbanernes køreplaner, og desuden medsendes et skema over de enkelte baners aktiviteter i weekenden 29. – 30. juni.

Vær med til starten den 29. – 30. juni, og man er naturligvis også velkommen ved aktiviteterne på banerne hen over sommeren.

Med venlig hilsen

Carsten Buhl
DVF

Danske Veteranogts Fællesrepræsentation, www.veterantog.dk, er en interesseorganisation for danske veteranog og -baner. Fælles for dem er at vise historiske køretøjer i drift